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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

773-0

9160-X CAMARA MUN MANDAGUACU
JULHO/2023

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
30/06/2023 SALDO ANTERIOR
04/07/2023 RESGATE

Aplicacéo 19/05/2023
10/07/2023 RESGATE

Aplicacdo 19/05/2023
20/07/2023 APLICACAO
26/07/2023 RESGATE

Aplicacéo 19/05/2023
31/07/2023 RESGATE

Aplicacéo 19/05/2023

Aplicacéo 20/06/2023
31/07/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2023
31/07/2023

1,169892856
1,179924876

Rentabilidade

No més 0,8575
No ano 6,0964
Ultimos 12 meses 10,7882

Valor Valor IR Prej. Comp.
292.566,55
1.918,50
1.918,50
119,14
119,14
226.060,88
8.035,78
8.035,78
144.805,49
55.701,24
89.104,25
366.885,55

292.566,55
226.060,88
154.878,91
3.137,03
0,00

0,00
3.137,03
366.885,55

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
250.079,783966
1.638,554453
1.638,554453
101,591295
101,591295
192.143,408495
6.818,962289
6.818,962289
122.724,330122
47.207,448602
75.516,881520
310.939,754302

G3330107190457631
01/08/2023 07:31:01

Valor cota

1,170849096

1,172738275

1,176521650
1,178446171

1,179924876

Saldo cotas

248.441,229513

248.339,638218

440.483,046713
433.664,084424

310.939,754302

310.939,754302

Transacéo efetuada com sucesso por: JB537678 FABRICIO CESAR MARTELOZZI.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



